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STÁVAJÍCÍ KOLEJOVÝ ROŠT B91S(2014)/R65

DO VSAK. OBJEKTU

DO VSAK. OBJEKTU

ZAČÁTEK VÝM
ĚNY KOLEJNIC

označení výhybky

TABULKA  VÝHYBEK  ŽST SEBUZÍN-CÍRKVICE 
číslo stavební

staničení
kolej

č.
staničení vztaž.

ke koleji č.1
J60-1:11-300-zlp-P-l-ČZ-b-KS-ZPT-JPP1 421,562 875  1
J60-1:11-300-zlp-P-l-ČZ-b-KS-ZPT-JPP421,642 342 2
J60-1:11-300-zlp-L-p-ČZ-b-KS-ZPT-JPP421,635 991* 421,646 542 2
J60-1:11-300-zlp-L-p-ČZ-b-KS-ZPT-JPP421,726 009 1

422,229 709

J60-1:11-300-L-p-ČZ-b-KS-ZPT-JPP422,309 354* 422,309 176 3
422,309 158 4

2

J60-1:11-300-zlp-P-p-ČZ-b-KS-ZPT-JPP422,229 691

poznámka

spojka 3-4, V=50 km/h, os. vzdál. 4,75m

spojka 1-2, V=50 km/h, os. vzdál. 4,75m
spojka 3-4, V=50 km/h, os. vzdál. 4,75m

EOV

ano
ano
ano
ano

spojka 1-2, V=50 km/h, os. vzdál. 4,75m
421,631 791*

3
4

6
7

2 ano
5

8

422,215 471*
1 J60-1:11-300-zlp-L-l-ČZ-b-KS-ZPT-JPP

J60-1:11-300-P-l-ČZ-b-KS-ZPT-JPP ano
J60-1:9-190-L-l-ČZ-b-KS-SK422,379 554* 422,379 376 3   -9
J60-1:11-300-P-l-ČZ-b-KS-ZPT-JPP423,123 027* 423,123 664 3 ano10 spojka 10-12 V=50 km/h, os. vzdál. 4,75m
J60-1:11-300-L-p-ČZ-b-KS-ZPT-JPP423,123 665 4 ano11 spojka 11-13 V=50 km/h, os. vzdál. 4,75m
J60-1:11-300-zlp-P-p-ČZ-b-KS-ZPT-JPP 423,203 130 1 ano12 spojka 10-12 V=50 km/h, os. vzdál. 4,75m
J60-1:11-300-zlp-L-l-ČZ-b-KS-ZPT-JPP423,189 702* 423,203 132 2 ano13 spojka 11-13 V=50 km/h, os. vzdál. 4,75m

ano

PŘECHOD NA UZ. KOL. LOŽE

km 423,540
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422,8 422,9 423,0 423,1
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423,4

423,5

423,6

-4,200-
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14 - J60-1:11-300-zlp-L-p-ČZ-b-KS-ZPT-JPP
15 - J60-1:11-300-zlp-L-p-ČZ-b-KS-ZPT-JPP

16 - J60-1:11-300-zlp-P-l-ČZ-b-KS-ZPT-JPP

R=1000mV=90km/h; V130=100km/h; V150=100km/h; D=45mm; I=51mm; I130=74mm; I150=74mm; alfas=10,5984g; Li=125,479m
n=10,12V; n130=9,11V; n150=9,07V; Lk=41,000m; A=202; m=0,070m; T=103,938m; klotoidan=10,12V; n130=9,11V; n150=9,07V; Lk=41,000m; A=202; m=0,070m; T=103,938m; klotoida

R=1004,75mV=90km/h; V130=100km/h; V150=100km/h; D=45mm; I=51mm; I130=73mm; I150=73mm; alfas=10,5984g; Li=126,270m
n=10,12V; n130=9,11V; n150=9,11V; Lk=41,000m; A=203; m=0,070m; T=104,334m; klotoidan=10,12V; n130=9,11V; n150=9,11V; Lk=41,000m; A=203; m=0,070m; T=104,334m; klotoida

ZP

ZO

ZO

KO

KO

KP

3
1

2
4

Luž = 774 m, V = 50 km/hLuž = 823 m, V = 90 km/hLuž = 823 m, V = 90 km/hLuž = 774 m, V = 50 km/h
12

12 - J60-1:11-300-zlp-P-p-ČZ-b-KS-ZPT-JPP

13

13 - J60-1:11-300-zlp-L-l-ČZ-b-KS-ZPT-JPP

-10,000-

-10,000-10

10 - J60-1:11-300-P-l-ČZ-b-KS-ZPT-JPP

11

11 - J60-1:11-300-L-p-ČZ-b-KS-ZPT-JPP

4,7
50

4,7
50

-46,392-

-46,392-

4,7
50

422,8

ZP km
 422,723 871

ZO km
 422,764 871

KP km
 422,931 350

KO km
 422,890 350

ZP km 422,709 651*

ZO km 422,750 651*

KP km 422,917 921*

KO km 422,876 921*

Lk=53,000m

Lk=53,000m

km 423,111 208* km 423,189 702*
km

 423,203 130

km 423,123 027*

km
 422,764 774

km
 422,723 871

km
 422,890 447

km
 422,931 350

km
 423,123 664

km
 423,123 665

km
 423,203 132

R=496,75m

V=90km/h; V130=100km/h; V150=100km/h; D=110mm; I=83mm; I130=128mm; I150=128mm; alfas=35,0451g; Li=185,455m

n=8,89V; n130=8,00V; n150=8,00V; Lk=88,000m; A=209; m=0,649m; T=184,460m; klotoida

n=8,89V; n130=8,00V; n150=8,00V; Lk=88,000m; A=209; m=0,649m; T=184,460m; klotoida

R=492m

V=90km/h; V130=100km/h; V150=100km/h; D=110mm; I=85mm; I130=130mm; I150=130mm; alfas=35,0451g; Li=182,840m

n=8,89V; n130=8,00V; n150=8,00V; Lk=88,000m; A=208; m=0,656m; T=183,120m; klotoida

n=8,89V; n130=8,00V; n150=8,00V; Lk=88,000m; A=208; m=0,656m; T=183,120m; klotoida

ZP km
 423,213 130

ZO km
 423,301 130

KP km 423,571 970

KO km 423,483 970

ZP km 423,199 702*

ZO km 423,287 702*

KP km 423,561 157*

KO km 423,473 157*

km 423,571 968
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km
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spojka 5-7, V=50 km/h, os. vzdál. 4,75m
spojka 6-8, V=50 km/h, os. vzdál. 4,75m

ano spojka 5-7, V=50 km/h, os. vzdál. 4,75m
spojka 6-8, V=50 km/h, os. vzdál. 4,75m422,295 116*

423,111 208*

J60-1:11-300-zlp-L-p-ČZ-b-KS-ZPT-JPP423,589 446* 423,600 257 2 ano14 spojka 14-15 V=50 km/h, os. vzdál. 4,75m
J60-1:11-300-zlp-L-p-ČZ-b-KS-ZPT-JPP423,679 724 1 ano15 spojka 14-15 V=50 km/h, os. vzdál. 4,75m
J60-1:11-300-zlp-P-l-ČZ-b-KS-ZPT-JPP423,683 924 1 ano16 spojka 16-17 V=50 km/h, os. vzdál. 4,75m
J60-1:11-300-zlp-P-l-ČZ-b-KS-ZPT-JPP423,752 579* 423,763 390 2 ano17 spojka 16-17 V=50 km/h, os. vzdál. 4,75m
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Objednatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

Stavba:
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E.1.1

SITUACE NAVRŽENÉHO STAVU km 422,7 - 423,7

MĚŘÍTKO 1 : 1000

Šv
Trativod PEHD 

3,0‰

LEGENDA:

LEGENDA SANACE:

SO 61-10-01 ŽST Litoměřice d. n., železniční svršek
SO 61-11-01 ŽST Litoměřice d. n., železniční spodek
SO 62-10-01 Litoměřice d. n. - Velké Žernoseky, železniční svršek
SO 62-11-01 Litoměřice d. n. - Velké Žernoseky, železniční spodek
SO 63-10-01 ŽST Velké Žernoseky, železniční svršek
SO 63-11-01 ŽST Velké Žernoseky, železniční spodek
SO 64-10-01 Velké Žernoseky - odb. Kalvárie, železniční svršek
SO 64-11-01 Velké Žernoseky - odb. Kalvárie, železniční spodek
SO 65-10-01 Odb. Kalvárie, železniční svršek

SO 65-11-01 Odb. Kalvárie, železniční spodek
SO 66-10-01 Odb. Kalvárie - Sebuzín, železniční svršek
SO 66-11-01 Odb. Kalvárie - Sebuzín, železniční spodek
SO 66-11-02 Odb. Kalvárie - Sebuzín, sanace skalních svahů v km 420,400 - 420,700
SO 67-10-01 ŽST Sebuzín - Církvice, železniční svršek
SO 67-11-01 ŽST Sebuzín - Církvice, železniční spodek
SO 68-10-01 Sebuzín - Ústí n. L. Střekov, železniční svršek
SO 68-11-01 Sebuzín - Ústí n. L. Střekov, železniční spodek
SO 69-14-01 Litoměřice d.n. - Ústí n.L. Střekov, výstroj trati

LEGENDA:

2
2

km 406,270 439

km 406,269 172*

22 101

01 / 2019

400 03 Ústí nad Labem - Střekov

e-mail: projekt.ul@strabag.com

Stupeň

Železničářská 1385/29

Investor:

tel.: +420 475 300 111

Stavba

Datum

STRABAG Rail a.s.

Odpov. projektant stavby

č. změny datum popis a zdůvodnění podpis

číslo soupravy

Tomáš Jenčík

 Tomáš Jenčík
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